
Evidenční č. smlouvy:0436/2021 

  Strana 1 (celkem 3) 

Smluvní strany: 
 

Obchodní společnost: MVM SOLUTION s.r.o. 
IČ:    28601718 
DIČ:     CZ28601718 
Se sídlem:  Českobratrská 610/19, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 
 
Zapsaná u KS v Ostravě pod spisovou značkou C vložka 33943 
 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:   5244956001/5500 
Zastoupena:   Ing. Vítem Kalivodou - jednatelem 
Kontaktní osoba:  Marta Zajícová 
       
 
dále jako „Prodávající“ na straně jedné 
 

a 
 
Obchodní společnost:  Město Kopřivnice 
IČ:     00298077 
DIČ:     CZ00298077 
Se sídlem:    Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    1767241349/0800 
Jednající/Zastoupena: Petrem Marečkem, vedoucím oddělení vnitřní správy 
 
dále jako „Kupující“ na straně druhé, 
 
 

se v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
na základě vzájemného konsensu dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tak, jak stanoví tato 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku kancelářského materiálu ze sortimentu Prodávajícího 
 

1. Postavení stran 

1.1. Prodávající je českou právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u KS v Ostravě v oddíle C, vložka 33943 

2. Účel smlouvy 

2.1. Účelem smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran.  



Evidenční č. smlouvy:0436/2021 

  Strana 2 (celkem 3) 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 
kancelářské potřeby podle přílohy této smlouvy (dále jen „zboží“) do 
5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

3.2. Cena za dodané zboží činí: 
cena bez DPH 106.262,07 Kč 
DPH 21%  22.315,03 Kč 
cena celkem včetně DPH 128.577,10 Kč 

Cena zahrnuje balné, dopravu a pojištění. 
3.3. Nákup proběhne v režimu tzv. „náhradního plnění“ ve smyslu § 81 zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Prodávajícím vystavená faktura musí 
obsahovat informace o tom, že nákup proběhl v režimu tzv. „náhradního 
plnění“ ve smyslu § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

3.4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dohodnutém 
v bodě 3.1. této smlouvy, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 
0,1% z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

4. Povinnosti Prodávajícího 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s předmětem smlouvy dle čl. 3, 
a to v sídle kupujícího. 

4.2. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího 
podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu 
uvést typ zboží, počet kusů a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat 
jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis 
přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace 
uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list 
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí 
zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu s výše uvedenými 
údaji. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho 
převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na dodacím listu. 

5. Povinnosti Kupujícího 

5.1. Kupující je povinen za zboží zaplatit kupní cenu zboží, která je určena v čl. 3. 
5.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná na 

základě platebního dokladu, který bude obsahovat náležitosti, stanovené 
daňovými a účetními právními předpisy (dále jen „faktura“), do 14 dnů ode dne 
jeho prokazatelného doručení kupujícímu. Prodávající je povinen fakturu 
vystavit do 14 dnů ode dne dodání zboží kupujícímu. 

5.3. Vlastnické právo ke zboží nabude kupující jeho převzetím.  
5.4. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodaného druhu a množství zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) neporušenosti obalů zboží, 



Evidenční č. smlouvy:0436/2021 

  Strana 3 (celkem 3) 

e) dokladů dodaných se zbožím vč. vystaveného dodacího listu. 

6. Platnost a účinnost smlouvy 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami či 
jejich oprávněnými zástupci. 

6.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění 
kupující, a to nejpozději do jednoho dne od uzavření této smlouvy. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků schválených a podepsaných oběma smluvními stranami či jejich 
oprávněnými zástupci.  

7.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z plnění této smlouvy 
budou řešit nejprve jednáním.  

7.3. Pro ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravená platí příslušná 
ustanovení Všeobecných smluvních podmínek, případně občanského 
zákoníku. V případě konfliktu se použijí ustanovení v tomto pořadí – tato 
smlouva, všeobecné smluvní podmínky, občanský zákoník. 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 

7.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu 
připojují své vlastnoruční podpisy či podpisy oprávněných zástupců. 

7.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy. 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy 

 

 

V Ostravě, dne 14.09.2021   V Kopřivnici, dne 14.09.2021 
   

MVM SOLUTION s.r.o 
Ing Vít Kalivoda 

jednatel 

 Město Kopřivnice 
Petr Mareček 

vedoucí oddělení vnitřní správy 
 



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

1
Stolní kalendář Helma 365 
typ S63-22 pro rok 2022

K

Formát: 30,1 x 13,5 cm; Kalendárium: české 
týdenní sloupcové; Počet stran: 60 + 2; Stojánek: 
se zámkem; Prostor pro přítisk: 30,1 x 3,5 cm; + 
daně, roční období, znamení zvěrokruhu, 3měsíční 
přehled. Cena za 1 ks.

200 ks 200 26,62 5 324,00

2

Stolní kalendář Helma 365 
typ S62-22-A (B) pro rok 
2022

K/M

Formát: 33,6 x 12,1 cm; Kalendárium: české 
týdenní sloupcové; Počet stran: 64 + 2; Stojánek: 
se zámkem; Prostor pro přítisk: 33,6 x 3,5 cm; + 
daně a roční období, znamení zvěrokruhu, citáty, 
EU svátky, 3měsíční přehled. Cena za 1 ks.

1 ks 1 27,83 27,83

3
Adresní štítky 48,5 x 16,9 
mm

3
Balení 100 listů. Samolepící etikety pro použití v 
laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

3 kr 3 127,05 381,15

4 Adresní štítky 70 x 36 mm 4
Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro 
použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

30 kr 30 127,05 3 811,50

5 Adresní štítky 192 x 61 mm 5
Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro 
použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

15 kr 15 127,05 1 905,75

6 Adresní štítky 105 x 48 mm 6b

Balení 100 listů formát A4 v krabici. Samolepící 
etikety pro použití v laserových a inkoustových 
tiskárnách a kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena 
za 1 krabici.

10 kr 10 127,05 1 270,50

7 DVOJLIST linkovaný A3 8
Skládáný arch papíru A3 linkovaný.  Balení = 250 
listů. Cena za 1 balení. 3 bal 3 191,66 574,99

8
Korekční strojek Pritt - 
vyměnitelný korekční roller

9
Korekční strojek zn. Pritt s vyměnitelnou náplní, 
šířka : 6,0 mm, délka: 12 m. Cena za 1 ks. 50 ks 50 93,17 4 658,50

9
Pritt  strojek s lepidlem - 8,4 
mm x 16 m, permanent

9l
Lepicí roller s vyměnitelnou náplní. permanent - 
trvalé přilepení, lepidlo nezanechává stopy. 8,4 mm 
x 16 m. Cena za 1 ks.

10 ks 10 114,95 1 149,50

10
Náhradní náplň do 
korekčního strojku Pritt

10
Náhradní náplň do korekčního strojku zn. Pritt, 
šířka : 6,0 mm, délka: 12 m. Cena za 1 ks. 40 ks 40 61,71 2 468,40

11

Náhradní náplň do Pritt 
strojku s lepidlem 
8,4mmx16m, permanent

10l
Výměnná kazeta do Pritt lepícího strojku. Šířka: 
8,4mm, délka: 16m. Cena za 1 ks. 10 ks 10 84,70 847,00

12
Složka papírová jednoduchá 
bez klop modrá

30
Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 
g. Barva modrá. Cena za 1 ks. 300 ks 300 1,57 471,90

13
Složka papírová jednoduchá 
bez klop žlutá

30
Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 
g. Barva žlutá. Cena za 1 ks. 300 ks 300 1,57 471,90

14
Složka papírová jednoduchá 
bez klop zelená

30
Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 
g. Barva zelená. Cena za 1 ks. 200 ks 200 1,57 314,60

15
Složka papírová jednoduchá 
bez klop růžová

30
Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 
g. Barva růžová. Cena za 1 ks. 200 ks 200 1,57 314,60

16
Mapa skládaná - tři klopy 
modrá

32
Papír 240 g. Balení 50 ks. Barva modrá. Cena za  1 
ks. 1500 ks 1500 3,21 4 809,75

17
Mapa skládaná - tři klopy 
zelená

32
Papír 240 g. Balení 50 ks. Barva zelená. Cena za 1 
ks. 1000 ks 1000 3,21 3 206,50

18
Mapa skládaná - tři klopy 
žlutá

32
Papír 240 g. Balení 50 ks. Barva žlutá. Cena za   1 
ks. 1000 ks 1000 3,21 3 206,50

19
Mapa skládaná - tři klopy 
růžová

32
Papír 240 g. Balení 50 ks. Barva růžová. Cena za 1 
ks. 2000 ks 2000 3,21 6 413,00

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

20
Rychlovazač závěsný RZC 
modrý

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva modrá. Cena za 1 ks. 1500 ks 1500 4,36 6 534,00

21
Rychlovazač závěsný RZC 
zelený

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva zelená. Cena za 1 ks. 500 ks 500 4,36 2 178,00

22
Rychlovazač závěsný RZC 
žlutý

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva žlutá. Cena za 1 ks. 800 ks 800 4,36 3 484,80

23
Rychlovazač závěsný RZC 
růžový

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva růžová. Cena za 1 ks. 700 ks 700 4,36 3 049,20

24
Rozlišovač šedý typ A-Z, 
formát A4

34/A4
rozlišovač šedý typ A-Z, formát A4, materiál 
polypropylen, se symboly a s euroděrováním. Cena 
za 1 balení.

10 bal 10 31,46 314,60

25
Rozlišovač kartonový 
barevný desetilistový 

36/10
Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 10 
barev. Cena za 1 bal desetibarevného rozlišovače. 10 bal 10 17,42 174,24

26
Rozlišovač kartonový 
barevný dvanástilistový 

36/12
Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 12 
barev. Cena za 1 balení dvanáctibarevného 
rozlišovače.

30 bal 30 21,18 635,25

27
Papírový rozlišovač 105x240 
mm, mix barev

36 D
Papírový rozlišovač 105x240mm mix barev, pruhy 
vhodné do všech pořadačů. Vyrobeno z kartonu 
240g/m2. 100 ks/1 balení.

15 bal 15 45,98 689,70

28 Složka A4 L 37
Průhledná složka. Uzavírání L. Pevná - 150 mic. 
Balení 10ks. Cena za 1 ks. 3000 ks 3000 1,75 5 250,00

29 Složka A5 U na šířku 37/A5
Průhledné složky U na šířku. 150 mic. Balení 100 
ks. Cena za 1 ks. 100 ks 100 2,30 229,90

30 Prospektový obal A5 U 38/A5
Propektový obal A5 nahoře otevřený , 
euroděrování, síla 45 mic. Cena za 1 ks. 300 ks 300 0,71 213,00

31
Prospektový obal A4 U - 
vroubkovaný 

39
Transparentní obal s euroděrováním, cena za 1 kus. 
Vroubkovaný. 45 mic.  Balení po 100 ks. Cena za 1 
ks. 

8000 ks 8000 0,33 2 640,00

32 Prospektový obal s klopou A4 40 m
Prospektový obal s boční chlopní, závěsný, formát 
A4, síla 110µm, 10ks/1balení. Cena za 1 kus. 500 ks 500 1,94 970,00

33 Prospektový obal s klopou B4 40 v
Prospektový obal s boční chlopní, závěsný, formát 
B4, síla 110µm, 50ks/1balení. Cena za 1 kus. 500 ks 500 2,25 1 125,00

34
Desky spisové A4 černý 
mramor

41
Barevná kartonová deska s tkanicí knihařsky 
potažená, mramorový design. Formát A4, barva 
černý mramor. Cena za 1 kus.

500 ks 500 9,92 4 961,00

35 Rychlovazač SH A4 43

Plastový nezávěsný rychlovazač s přední stranou 
transparentní a barevnou zadní stranou, uvnitř 
rychlovazací mechanika, formát A4. Slouží k 
archivaci a třídění dokumentů a zasouvací štítek 
umožní snadné označení. Barva: co nejširší mix 
barev, minimálně 6 barev. Cena za 1 ks

800 ks 800 2,42 1 936,00

36 Špalík - lepená kostka na stůl 44
Lepená kostka bílá.                             Rozměr cca 
8,5 x 8,5 x 5 cm. Cena 1 ks 50 ks 50 11,25 562,65

37 Blok A6 46
Blok s boční spirálou pro snadné otáčení a 
odtrhávání listů, 50listový. Linkovaný. Formát A6. 
Cena za 1 ks

30 ks 30 7,56 226,88

38 Blok A5 47
Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a 
odtrhávání listů, děrování pro založení do pořadače, 
50listový. Linkovaný. Formát A5. Cena za 1 ks

150 ks 150 15,13 2 268,75

39 Blok A4 48
Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a 
odtrhávání listů, děrování pro založení do pořadače, 
50listový. Linkovaný. Cena 1 ks

50 ks 50 27,71 1 385,45

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

40
Školní sešit 444-A4, 40 list., 
linkovaný

56
Školní sešit, formát A4, 40 listů, linkovaný. Cena za 
1 ks. 10 ks 10 9,44 94,38

41
Samolepící záložky PVC 
12x45mm 5x25lístků

57
Samolepicí záložky PVC 12x45 mm, 5x25 lístků, 
plastové. Cena za 1 ks. 50 ks 50 8,95 447,70

42
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - oranžový

66 p
formát: A4, barva: oranžová, šíře hřbetu: 23 mm. 
2 kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 34,12 341,22

43
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - modrý

66 p
formát: A4, barva: modrá, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 34,12 341,22

44
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - červený

66 p
formát: A4, barva: červená, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 34,12 341,22

45
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - zelený

66 p
formát: A4, barva: zelená, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 5 ks 5 34,12 170,61

46
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - žlutý

66 p
formát: A4, barva: žlutá, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 5 ks 5 34,12 170,61

47 Pákový pořadač A4 8 cm 67
Formát A4, šíře hřbetu 7,5-8 cm. Celopotah. 
Nalepený hřbetní štítek. Hřbetní kroužek. Cena za 
1 ks.

300 ks 300 25,17 7 550,40

48 Pákový pořadač A4 5 cm 67/5
Formát A4, šíře hřbetu 5 cm. Celopotah. Nalepený 
hřbetní štítek. Hřbetní kroužek. Cena za 1 ks. 150 ks 150 29,04 4 356,00

49 Lepící tyčinka KORES 20g 71 r

Lepící tyčinka zn. KORES, hmotnost: 20g, pro 
rychlé a snadné lepení, vysunovací mechanismus, k 
lepení papíru, kartonů, fotografií, textilu, odolnost 
proti vysychání. Trasparentní. Cena za 1 ks.

168 ks 168 19,42 3 262,56

50 Lepidlo Herkules 250g
71/25

0

Univerzální disperzní lepidlo zn. Herkules, lepí 
papír, kůži a dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 
250g. Cena za 1 ks.

10 ks 10 47,19 471,90

51 Lepidlo Herkules 130g
71/13

0

Univerzální disperzní lepidlo zn. Herkules, lepí 
papír, kůži a dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 
130g. Cena za 1 ks.

20 ks 20 34,97 699,38

52 Lepidlo Herkules 30g 71/30
Univerzální disperzní lepidlo zn. Herkules, lepí 
papír, kůži a dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 30g. 
Cena za 1 ks.

10 ks 10 19,24 192,39

53
Bloček samolepící žlutý 
51x38 mm

72 m
Bloček samolepící - žlutý - 51 x 38 mm.   Cena za 
1 ks. 210 ks 210 2,66 558,60

54
Bloček samolepící žlutý 
75x51 mm

72 s
Bloček samolepící - žlutý - 75 x 51 mm.   Cena za 
1 ks. 120 ks 120 6,66 798,60

55 Bloček samolepící žlutý 72 v
Bloček samolepící - žlutý - 76 x 76 mm.   Cena za 
1 ks. 180 ks 180 4,42 794,97

56
Lepící páska 19 mm; 
průhledná 

73
Barva: transparentní,                              šířka x 
návin: 19 mm x 33 m. Cena za 1 ks 120ks 120 3,63 435,60

57
Lepící páska 48 mm; 
průhledná 

73 š
Barva: transparentní,                              šířka x 
návin: 48 mm x 66 m. Cena za 1 ks 90 ks 90 11,50 1 034,55

58

Cenové etikety 25x16 mm na 
kotoučí bílé, oblé boční 
strany 76

Cenové etikety do kleští. Rozměr 25x16 mm, 
barva: bílá, oblé boční strany. Cena za 1 
ks=kotouč.

5 ks 5 11,25 56,27

59
Archivační krabice ESSELTE - 
šíře 20 cm

79 v
Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; 
šíře hřbetu 200 mm. Cena za 1 ks.  100 ks 100 39,33 3 932,50

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

60
Dopisní sponky malé  RON 
(452)

81 m
Dopisní spony zn. RON kulaté (452). Velikost 
28mm, 100ks v balení, pozinkované, oblý tvar. 
Cena za 1 bal.

50 bal 50 6,41 320,65

61
Aktové spony střední RON 
(472)

81 s
Aktové spony zn. RON (472). Velikost 50mm, 75ks 
v balení, pozinkované, oblý tvar. Cena za 1 bal. 50 bal 50 13,92 695,75

62 Špendlíky RON 430 86
Špendlíky zn. RON 430, v balení 200 ks. Cena za 1 
bal. 5 bal 5 15,73 78,65

63 Nůžky pogumované 22cm 88

Ostré, kvalitní kancelářské nůžky s ergonomicky 
tvarovanou rukojetí z nerozbitného plastu s 
pogumovanými vložkami, délka nůžek 22cm, délka 
čepelí 9cm. Cena za 1 ks.

30 ks 30 25,41 762,30

64 Lněný motouz 105x6 bílý 90
Lněný potravinářský motouz 105x6, barva bílá, 
hmotnost: 40 g. Cena za 1 ks. 30 ks 30 22,14 664,29

65
Motouz polypropylenový - 
100 g

91
Polypropylenový motouz, váha 100 g. Průměr 
motouzu 2 mm a návin 124 m. Cena za 1 ks. 20 ks 20 19,97 399,30

66 Pravítko 30 cm 93 s Pravítko čiré, délka 30 cm. Cena za 1 ks. 10 ks 10 3,63 36,30

67
Razítková poduška KOH-I-
NOOR 120x60mm

94s
Razítková poduška zn. KOH-I-NOOR 120x60mm, 
suchá. Cena za 1 ks. 5 ks 5 43,56 217,80

68
Kotouček TERMO 57/40/12 
mm

96 T
Papírové kotoučky do pokladen, pokladních 
terminálů a EET, vyrobené z termocitlivého papíru. 
Cena za 1 ks.

200 ks 200 5,32 1 064,80

69 Klip malý - 32 mm 97 m
Klip binder 32 mm černý, velikost 32mm, 12ks v 
balení, materiál kov, černá barva. Cena za 1 bal. 6 bal 6 13,55 81,31

70 Klip velký - 51 mm 97 v
Klip binder 51 mm černý, velikost 51mm, 12ks v 
balení, materiál kov, černá barva. Cena za 1 bal. 3 bal 3 30,86 92,57

71 Centropen dokumentní 0,3 99

Liner Centropen 2631 černý 0,3. Dokumentní liner, 
ergonomické držení, světlostálý a vodě odolný 
inkoust, vhodný pro kopírování. Zvlášť vhodný k 
vytahování, skicování, technickému kreslení. Šířka 
stopy 0,3 = cca 0,35mm. Cena za 1 ks.

10 ks 10 15,13 151,25

72 Pytle papírové 101
Pytle papírové dvouvrstvé, rozměr 650x1200mm. 
Cena za 1 ks. 100 ks 100 13,43 1 343,10

73
Razítková barva modrá bez 
oleje KOH-I-NOOR 50g

106

Razítková barva bez oleje je na vodní bázi pro 
napouštění plstěných podušek. Z podušek se snímá 
gumovým razítkem na papír. Barva: modrá, 
hmotnost: 50g. Cena za 1 ks.

10 ks 10 23,60 235,95

74
Razítková barva modrá bez 
oleje TRODAT 7010

110m
Razítková barvaTRODAT typ 7010, bez oleje, 
objem 25 ml, barva modrá. Cena za 1 ks. 10 ks 10 67,76 677,60

75
Centropen 8560 Flipchart - 
černý

111

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti 
zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného 
značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se 
nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, 
šíře stopy 1–4,6 mm, barva černá. Cena za 1 ks.

50 ks 50 8,35 417,45

76
Centropen 8560 Flipchart - 
červený

111 č

značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti 
zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného 
značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se 
nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, 
šíře stopy 1–4,6 mm, barva červená. Cena za 1 ks.

20 ks 20 8,35 166,98

77
Centropen 8560 Flipchart - 
modrý

111 m

značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti 
zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného 
značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se 
nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, 
šíře stopy 1–4,6 mm, barva modrá. Cena za 1 ks.

10 ks 10 8,35 83,49

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

78
Centropen 8560 Flipchart - 
zelený

111 z

značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti 
zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného 
značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se 
nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, 
šíře stopy 1–4,6 mm, barva zelená. Cena za 1 ks.

10 ks 10 8,35 83,49

79
Centropen 0,3 liner 2811 
černý

112

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva černá. Cena za 1 
ks.

70 ks 70 6,23 436,21

80
Centropen 3616 
DOUBLECD/DVD/BD černý

112l

Speciální marker se dvěma různými hroty, určený 
pro popisování CD, DVD a také BD (Blu-ray disk), 
rámečků, diapozitivů, fólií aj. plastů, trojúhelníkové 
ERGO držení na obou stranách, permanentní 
inkoust na alkoholové bázi, stopu lze odstranit 
lihem, po použití uzavřít, válcový hrot má průměr 
3,9 mm a stopu písma 2,5 mm, jemný hrot má 
průměr 1,2 mm a stopu písma 0,6 mm, barva 
černá. Cena za 1 ks.

80 ks 80 7,38 590,48

81
Centropen 0,3 liner 2811 
červený

113

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva červená. Cena za 1 
ks.

70 ks 70 6,23 436,21

82
Pero kuličkové SOLIDLY 
FINESTY

114

Kuličkové pero - Solidly, stopa 0,5 mm.  Kvalitní 
ergonomické provedení s atraktivním designem a 
pogumovaným úchopem. Pero obsahuje modrou 
náplň s jehlovým hrotem. Cena za 1 ks. 

360 ks 360 3,81 1 372,14

83 Propiska jednorázová modrá 114jm
Jednorázová kuličková tužka s průhledným 
šestihranným plastovým tělem. Viditelný stav 
náplně, modrá náplň. Cena za 1 ks.

200 ks 200 1,39 278,30

84
Tuha do kuličkového pero 
SOLIDLY FINESTY

115
Náplň pro kuličkové pero Solidly, jehličkový hrot 
0.5mm, modrá barva náplně 200 ks 200 1,09 217,80

85
Centropen 8722 -
zvýrazňovač žlutý

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový 
hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítko, barva 
žlutá. Cena za 1 ks.

70 ks 70 8,35 584,43

86
Centropen 8722 - 
zvýrazňovač růžový

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový 
hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítko, barva 
růžová. Cena za 1 ks.

30 ks 30 8,35 250,47

87
Centropen 8722 - 
zvýrazňovač zelený

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový 
hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítko, barva 
zelená. Cena za 1 ks.

20 ks 20 8,35 166,98

88
Centropen 8722 -
zvýrazňovač oranžový

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový 
hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítko, barva 
oranžová. Cena za 1 ks.

20 ks 20 8,35 166,98

89
Centropen 8722 - 
zvýrazňovače - sada 4 barev

121s

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový 
hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítko, sada 
4 barev. Cena za 1 ks.

60 ks 60 29,65 1 778,70

90
Datumka - Trodat razítko 
4810

123
Trodat printy-dater 4810, samonabarvovací 
datumovka, výška znaků 3,8 mm, vhodná pro 
každodenní používání v kancelářích. Cena za 1 ks.

30 ks 30 100,10 3 003,00

91

Grafitové mikrotuhy do 
automatické tužky 
(mikrotužky) KOH-I-NOOR

125
Tuhy, 0,5 mm, HB. 12 tuh v krabičce, délka 60 
mm. Cena za 1 ks = 12 tuh. 24 ks 24 3,63 87,12

92
Grafitová tužka dřevěná, HB, 
s gumou, ořezená

126
Grafitová tužka dřevěná, tvrdost HB, s gumou, 
ořezená. Cena za 1 ks. 120 ks 120 1,77 211,99

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

93
Centropen 0,3 liner 2811 
zelený

127z

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva zelená. Cena za 1 
ks.

30 ks 30 6,23 186,95

94
Centropen 0,3 liner 2811 
modrý

127m

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva modrá. Cena za 1 
ks.

30 ks 30 6,23 186,95

95
Centropen 7550 Colour 
World - červený

128 č

šíře stopy 1 mm, centropen COLOUR WORLD 7750 
je barevný značkovač. ART. 7550 má moderní 
desing s ERGO držením. COLOUR WORLD 
Centropen 7750 odolává vyschnutí až 5 let, je 
zdravotné nezávadný a vypratelný. Barva červená. 
Cena za 1 ks.

50 ks 50 1,33 66,55

96 Gumičky průměr 80 mm 135v
Gumičky mají stejnou sílu 1 mm a průměr 80 mm. 
Balení po 1 kg.  Cena za 1 kg. 2 kg 2 107,69 215,38

97
Umělohmotná zásuvka na 
spisy - kouřová transparentní

136

Umělohmotná zásuvka, plastový umělohmotný 
odkladač, možnost kolmého stohování, na 
dokumenty A4, zasunovací, barva kouřová 
transparentní. Cena za 1 ks.

20 ks 20 45,98 919,60

98
Nasazovací hřbet RELIDO 
6mm - černý

140
Plastová rychlovázací lišta pro neděrované 
dokumenty, šířka 6mm, černá barva. V balení 50 
ks. Cena za 1 bal.

1 bal 1 211,88 211,88

99 Zvlhčovač prstů SORTEX 20g 143
Gelový zvlhčovač prstů SORTEX, vhodný pro práci s 
papírem, bankovkami a fóliemi, vysoká kvalita, 
hmostnost 20g. Cena za 1 ks.

5 ks 5 58,00 290,00

100
Lepicí páska oboustranná s 
výztuhou 50mm/10m

146
šíře 50mm, návin 10m, s textilní výztuhou, vhodná 
pro lepení koberců, PVC, dekorací atd. Cena za 1 
ks.

5 ks 5 45,00 225,00

101
Adresní štítky 210 x 297 mm - 
bílé

152
Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro 
použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

5 kr 5 127,05 635,25

102
Podpisová kniha Linarts 
Plastic A4

155

Podpisová kniha Linarts Plastic A4 v provedení PVC, 
zlatá ražba, 16 dělených vnitřních listů, barva: 
černá. Rozměr přední klopy: 240x345 mm. Cena za 
1 ks.

10 ks 10 179,00 1 790,00

103
Mazací magnetická houba na 
bílé tabule Bi-Offoce

159
Pratelná magnetická houba na bílé tabule – není 
zapotřebí dokupovat náhradní filc, po použití stačí 
jenom omýt. Cena za 1 ks.

3 ks 3 14,52 43,56

104
KORES čistící sprej na bílé 
tabule

160

Čisticí prostředek na bílé tabule, ve spreji s 
mechanickým rozprašovačem pro snadné 
použití, na bázi rozpouštědla, 
nehořlavý, nezanechává stopy, citrónová vůně. 
Objem 250 ml. Cena za 1 ks.

2 ks 2 72,60 145,20

128577,10Celková částka

Stránka 6 z 6


